
Für die Inhalte der Linkadressen kann keine Gewähr übernommen werden.

Linkliste: biblisch, christlich, wachsam! 
(Version 15.02.25)
Diese Linkliste umfasst Inhalte, die bibeltreu sind. Für die Inhalte kann jedoch keine Ge-
währ übernommen werden. Es ist möglich, dass manche Links nicht mehr aktuell sind,
dann bitte eine Suchmaschine benutzen.

Andachten / Tägliche Impulse

Auftanken / https://www.auftanken.de
Bibelstudium / https://www.bibelstudium.de
Dailyverses / https://dailyverses.net/de
Gute Saat / https://www.gute-saat.de/
Jüngerschaft / https://juengerschaft.org/
Kleinode / https://www.kleinode.de/kalender.htm
Kurzandachten Clever Bibel / https://cleverbibel.app/kurzandachten
Kurzpredigt / https://kurzpredigt.de/
Leben ist mehr / https://www.lebenistmehr.de/leben-ist-mehr.html
Mannabrot / http://www.mannabrot.de/
Rosenius / http://www.rosenius.de/taeglicheAndachten.php

Evangelistische Werke

Allein Christus / https://www.allein-christus.de
Christonart / http://www.christonart.de/
Gottesbotschaft / http://www.gottesbotschaft.de
I´ll be honest (deutsch) / https://illbehonest.com/german/
Leben und Hoffnung / https://www.leben-und-hoffnung.de
Lukas Schriftenmission / https://lukas-schriftenmission.de
Missionswerk Bruderhand / https://bruderhand.de
Mission für Süd-Ost-Europa / https://www.msoe.org/
Missionsdienst Allein Christus / https://www.missionsdienst-alleinchristus.de/
Mitternachtsruf / https://www.mnr.ch
Perufen / https://www.perufen.de/home.html
Plakatmission / http://www.plakatmission.de/plakate
Romanes Arbeit Marburg / https://www.romanes-arbeit-marburg.de
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Seelenretter / https://www.seelenretter.info/
Soulsaver / http://www.soulsaver.de
Stiftung Missionswerk Werner Heukelbach / https://heukelbach.org

Christliche Blogger

Bibel Dienst / http://bibeldienst.ch
Bibelrunde / https://bibelrunde.com/
Botschaft des Staates Israel in Berlin (Blog) / http://www.botschaftisrael.de
Christliche Perlen / https://christlicheperlen.wordpress.com
Hanniel bloggt / https://hanniel.ch
Herold Blog / https://herold-blog.com
Jesaja 66:2 / https://jesaja662.wordpress.com
Kopten ohne Grenzen / https://koptisch.wordpress.com
Lebenssinn / https://lebenssinn.com
Nimm und lies / https://www.nimm-lies.de
Unwise Sheep / https://unwisesheep.org

Theologie

Aus Glauben leben / https://www.ausglaubenleben.org/
Bibelindex / https://www.bibelindex.de
Biblische Lehre / https://biblische-lehre-wm.de/
Bibelkommentare / https://www.bibelkommentare.de/index.php
Bibelpraxis / https://www.bibelpraxis.de
Bibleteaching / https://www.bibleteaching.de/
Bibelwissenschaft / https://www.bibelwissenschaft.de
Bibliothek der Kirchenväter / https://bkv.unifr.ch/de
Christologisch / https://www.christologisch.de/
Endzeitzeichen / http://endzeitzeichen.blogspot.de
Evangeliumsbotschaft / https://www.evangeliums-botschaft.de
Frogwords / https://www.frogwords.de/
Glaubensgerechtigkeit / http://glaubensgerechtigkeit.de
Glaubensstimme / https://www.glaubensstimme.de/doku.php
Gotquestions (deutsch) / https://www.gotquestions.org/Deutsch/
Im Glauben leben / https://www.imglaubenleben.de
Soundwords / https://www.soundwords.de
Zeltmacher / https://zeltmacher.eu

Termine finden

Bibeltermine / https://www.bibeltermine.de/index.php?home
Gastprediger.net / https://gastprediger.net
Gemeindetermine.net / https://gemeindetermine.net
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Seiten, die über Verführung inner- und außerhalb der Gemeinde aufklären
(Die verschiedenen Links können themenübergreifend sein. Sie sind nur einmal ange-
geben)

Sekten
Antichrist Wachturm / https://www.webmick.de/de/index.php
Bruderinfo aktuell / http://www.bruderinfo-aktuell.de
Cleansed / http://www.cleansed.de
Christ-Wiki / https://christ-wiki.de/index.php?title=Hauptseite
Relinfo / http://www.relinfo.ch

New Age, Esoterik
Achtung Lichtarbeit / http://achtung-lichtarbeit.de
Gateway / https://www.gateway-ev.de/home/index.php
Christ-Wiki / https://christ-wiki.de/index.php?title=Hauptseite
Horst Koch / https://horst-koch.de
Jesus statt Lichtarbeit / https://jesus-statt-lichtarbeit.de/
Lichtarbeit Verführung / https://www.lichtarbeit-verführung.de
Lichtarbeit.asia / https://www.lichtarbeit.asia
Netzwerk Esoterikausstieg / https://www.netzwerk-esoterik-ausstieg.de
Schriftenmission - Orientierung Okkultismus / https://www.schriftenmission.de

Verführung innerhalb der Gemeinde aufgedeckt
Andreasekklesia / https://andreasekklesia.wordpress.com
AG Welt / https://agwelt.de
Berean Beacon / https://bereanbeacon.org (mit deutschen Unterseiten)
Christliche Hauskreisgemeinde / http://www.christliche-hauskreisgemeinde.de
Christ-Wiki / https://christ-wiki.de/index.php?title=Hauptseite
Das Wort der Wahrheit / https://das-wort-der-wahrheit.de
Haus Gemeinde / https://www.haus-gemeinde.de
Irrglauben und Wahrheit / http://irrglaube-und-wahrheit.de
Love is more / https://www.loveismore.org
The Berean Call (deutsche Unterseiten) / https://www.thebereancall.org/german
Verax Institut / https://veraxinstitut.ch/de/

Auseinandersetzung mit dem Islam
Answering Islam / https://www.answering-islam.org
Islam Analyse / http://www.islam-analyse.com

Christliche Hör- und Radiosender

BBN Biblischer Hörfunk /
http://www.bbnradio.org/wcm4/german/Home/tabid/138/Default.aspx
DWG Radio / https://radio.dwgradio.net/de/
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DVD und Video

Drei Linden Film / https://www.dreilindenfilm.de
Janash / https://www.janash.org/

Werke, Kreise, Gemeinschaften, Personen, Bibelschulen
Adonia / https://www.adonia.de
Alexander Seibel / https://www.alexanderseibel.de/
Bekennende Evangelische Gemeinde Hannover / https://www.beg-hannover.de
Bibel-Center Breckerfeld / https://bibel-center.de/
Bibelklasse Bodensee / https://www.bibelklasse.de
Bibel Studien Kolleg / https://www.youtube.com/c/BibelStudienKolleg/
Christlicher Gemeinde Dienst / https://christlicher-gemeinde-dienst.de
Christ im Dienst von Kranken e. V. / https://www.cdkev.de
Compassion / https://www.compassion.de
Crosspaint / https://www.crosspaint.tv/startseite/
EBTC / https://ebtc-online.org
ERB Frankfurt / https://erb-frankfurt.de/
Gefährdetenhilfe Kurswechsel / https://www.gh-kurswechsel.de/
Genfer Bibelgesellschaft / https://www.bibelgesellschaft.com/de/
Gibb e. V. / https://www.gibb-ev.de
HAQIQA TV / https://haqiqatv.de/
Idea / https://www.idea.de/startseite.html
Interessensgemeinschaft für biblische Seelsorge / https://biblische-seelsorge.net/
JD Farag / https://www.jdfarag.org/
JD Farag (deutsch untertitelt): https://www.jdfarag.org/translations
Johannes Ramel / https://www.johannes-ramel.at/
Josef Drazil / https://www.christologisch.de/
Konferenz für Gemeindegründung / https://kfg.org
Kultur und Medien online / https://kultur-und-medien-online.blogspot.de
Liebenzeller Gemeinschaftsverband / https://www.lgv.org
Lothar Gassmann / https://l-gassmann.de/
Maleachi Kreis / http://www.maleachi-kreis.de
Markus Blietz / https://www.janash.org/
Netzwerk Bibeltreuer Christen / https://www.nbc-jakob-tscharntke.de/
Open Doors / https://www.opendoors.de
Pro Leben / http://www.pro-leben.de/index.php
Roger Liebi / https://rogerliebi.ch/
Rudolf Ebertshäuser / https://das-wort-der-wahrheit.de/
SMD – Netzwerk von Christen in Schule, Hochschule und Beruf /
https://www.smd.org/smd/startseite
Tauernhof Austria / https://tauernhofaustria.at/de/
Tychikus / http://www.tychikus-ev.de
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We are away / https://weareaway.net
Werner Gitt / https://wernergitt.de/
Wolfgang Nestvogel / https://www.wolfgang-nestvogel.de/

Christliche Wissenschaftler / Evolution / Kreationisten

Answers in Genesis / https://answersingenesis.org/de/
Factum / https://factum-magazin.ch/
Genesisnet / https://www.genesisnet.info/
Gottes Wunderwerke / https://www.gotteswunderwerke.de/
Markus Blietz / https://www.janash.org/
Werner Gitt / https://wernergitt.de/
Wort und Wissen / https://www.wort-und-wissen.org/
Wunder der Schöpfung / https://wunder-der-schoepfung.de/

Download-Portale

Audioteaching / https://www.audioteaching.org/de/
Bibelcartoons / https://ideevisuell.de/bibelcartoons/
Crossload / https://crossload.org/
DWG-Load / https://load.dwgradio.net/de/
Evangeliums Net / https://www.evangeliums.net
Predigten und Vorträge AT / http://predigten-und-vortraege.at/
Predigten und Vorträge CH / https://predigten-und-vortraege.ch/
Roger Liebi / https://rogerliebi.ch/
Sermon Online / https://www.sermon-online.de/

Bibeltreue Literatur

3L-Verlag / https://www.3lverlag.de/
Artos Verlag / https://artos-verlag.de
Ebooks / Cebooks / https://cebooks.de
CSV Verlag / https://www.csv-verlag.de/
CLV / https://clv.de
CMV / https://www.cmv-duesseldorf.de/de/
Daniel Verlag / https://www.daniel-verlag.de
Edition Nehemia / https://www.edition-nehemia.ch
Jeremia Verlag / https://jeremia-verlag.com
Leseplatz / https://www.leseplatz.de/cgi-bin/navigation/rm/start/
Wachsen im Glauben / https://wachsen-im-glauben.de/
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Rare, wertvolle, alte und gebrauchte christliche Bücher

Versandantiquartiat Ingold bei booklooker / https://www.bookloo-
ker.de/B%C3%BCcher/Angebote/verlag=Christliches+Versandantiquariat+Ingold

Thema Israel

Amzi / https://www.amzi.org
Botschaft Israel Blog / http://www.botschaftisrael.de
Faszination Israel / https://faszinationisrael.de
Israel heute / http://www.israelheute.com
Israelnetz / https://www.israelnetz.com
Torah Calendar / https://www.torahcalendar.com

Online Bibeln

Bibel aktuell / https://www.bibel-aktuell.org
Bibel online / https://www.bibel-online.net
Bibelserver / https://www.bibleserver.com
Clever Bibel Online App / https://cleverbibel.app/
Elberfelder Übersetzung Edition CSV / https://www.csv-bibel.de/start
Schlachterbibel / http://www.schlachterbibel.de/de/bibel/
Toledot.info / https://www.toledot.info
Onlinebibel.ch (mit Audiobibel):  • Onlinebibel: https://onlinebibel.ch/ /

• Audiobibel: https://onlinebibel.ch/bibelradio.php

Bibel.Tube

Bibel.Tube / https://www.bibel.tube/

YouTube Kanäle

Achso Kanal / https://www.youtube.com/c/AchsoKanal
Achtung Lichtarbeit / https://www.youtube.com/channel/UCKeZHmKiZVDquKvRi-dhSDw
Andre Kliever / https://www.youtube.com/@AndreKliever
apología - Christliche Antworten /
https://www.youtube.com/@apologia-christlicheantworten/
aus Glauben leben / https://www.youtube.com/channel/UCm_217GXTPdeiDL6dv86Wzw
Behold Israel / https://www.youtube.com/channel/UCfXWNidHxYBYKnpKzBhKfDg
Bibel im Fokus / https://www.youtube.com/channel/UCITUXObvJHtt-xZn2CtFLnA
BibelundKoran Team / https://www.youtube.com/channel/UCROoMhnu4p6mNPlACmLdEdA
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Bibel-Center Breckerfeld / https://www.youtube.com/c/BibelCenterBreckerfeld
Bibelchannel / https://www.youtube.com/channel/UCa7uwrEpnYB3I-GsVkxY5Nw
Bibelgemeinde NordRhön / https://www.youtube.com/c/BibelgemeindeNordRh%C3%B6n
Bibel Schnipsel TV / https://www.youtube.com/channel/UCErmPGijg9m5y7zlydw9eBw
bibleteaching / https://www.youtube.com/channel/UCzUaTWkN8YhI9y5KmuUv4kA
BEG-Hannover / https://www.youtube.com/channel/UCSga9phxmXQ7J0ukyi8OjgA
Bruderhand Medien / https://www.youtube.com/channel/UCdx2Ms9PgLysyPF4iX0LYoQ
Bruderinfoaktuell / https://www.youtube.com/channel/UCUGRg8_kMsCMdbBstm4l63A
Christ-Wiki / https://www.youtube.com/channel/UC2vgwUVirbJtjAaDlgSjTLg/
Christliche Predigten / https://www.youtube.com/channel/UCVIxVulM57517y9gRfHw45g
Christologisch / https://www.youtube.com/channel/UCtymSZyCzDYJ4qa8_ZRXvhw
CMV Hagedorn / https://www.youtube.com/@CMVHagedorn
Crosspaint / https://www.youtube.com/@crosspaint-deutsch
Natha - crosspaint - deutsch / https://www.youtube.com/@nathanaelbubenzer
Crosstalk deutsch / https://www.youtube.com/channel/UCnXy1HDw_9UnNcM8lLs13rQ
Das Bibel Projekt / https://www.youtube.com/channel/UCMvmlvKoZV0vcM2kjLwOAbQ
Daniel Siemens / https://www.youtube.com/c/DanielSiemens
Daniel Verlag / https://www.youtube.com/@daniel-verlag
Der Apologetik Channel / https://www.youtube.com/channel/UCE899ZLT0E2U91L4CXoBDig
EBTC Bibelschule / https://www.youtube.com/channel/UC2ip9J0QxWwCUOX4rEk72RA
EFK-Riedlingen / https://www.youtube.com/channel/UCzrU9GqGOc7OogEorBcLttg
Endzeit-Kanal / https://www.youtube.com/channel/UCyJIplxoOlrOrVKjADOXGrg
Elija Nathan / https://www.youtube.com/user/bboymaikel
ERB Frankfurt / https://www.youtube.com/@erbfrankfurt
Freikirche Köln / https://www.youtube.com/@freikirche-koeln
frogwords / https://www.youtube.com/user/frogwords
glaubendenken / https://www.youtube.com/c/glaubendenken
Glauben heute / https://www.youtube.com/@Glaubenheute
Glaubensgerechtigkeit / https://www.youtube.com/user/DasNeueTestament
Goodfightministries (engl) / https://www.youtube.com/channel/UCE1PSKHiQIi4WF9ZTHGJCRg
Haus der Begegnung, Evangelische Gemeinde Limburg / https://www.youtube.com/@klaus-
deis3757/featured
HAQIQA TV / https://www.youtube.com/channel/UCV0HGwrZOm-xdhPQxaaT4uw
Heukelbach / https://www.youtube.com/channel/UCVC2inCkNLYxWpmy9J-QAbA
Hilfe für Zeugen Jehovas / https://www.youtube.com/channel/UC8hSIIq5Gd7yfepcH_pyzNA
Hoffnungskirche Kaiserslautern /
https://www.youtube.com/channel/UC3r5av0ODDK_aSxmQFe9wMg
ICG Bietigheim-Bissingen / https://www.youtube.com/c/ICGBietigheimBissingen
In Jesu Fußstapfen - Martin Vedder Live /
https://www.youtube.com/channel/UCgC0z7Uxd5lHniu3g9lo9rA
Interessengemeinschaft für Biblische Seelsorge IfBS / https://www.youtube.com/chan-
nel/UCp6z_hTs9yMrr0u9J8_Q0zg
iWasBlindButNowiSee / https://www.youtube.com/@iwasblindbutnowisee
JESUS rettet / https://www.youtube.com/channel/UCMBwvM-CUYBFvkZn4_tinDA
JD Farag (deutsch) / https://www.youtube.com/channel/UCITeYWW2IN2vAwPD4_SjwGg
Leben braucht Hoffnung / https://www.youtube.com/channel/UCbDko8MsMFwlGM5WY4Q962g
Liebenzeller Mission / https://www.youtube.com/channel/UCFewtRrmTnJXcZzC2w3NVoQ
Leuchtturm 2.0 / https://www.youtube.com/channel/UCnwvR-5j5GzxcenM3aKId5w
Lothar Gassmann / https://www.youtube.com/user/LotharGassmann
Maleachikreis / https://www.youtube.com/@maleachikreis
Markus Voss DE / https://www.youtube.com/c/MarkusVossDE
Martin Luther 2.0 / https://www.youtube.com/channel/UCAJR8ZhSn36kC4YceHHMCAQ
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Matze Koch / https://www.youtube.com/user/mm2koch
Memra TV / https://www.youtube.com/channel/UCLkY4stLxhcm5lPuiy2sEwA
Michael Kotsch / https://www.youtube.com/channel/UChBBYU97YIsvL9DsG3JlssA
Mitternachtsruf / https://www.youtube.com/user/Mitternachtsruf
nachgefragt / https://www.youtube.com/c/nachgefragt/
NASIRALAN / https://www.youtube.com/user/NASIRALAN/
Olaf Latzel / https://www.youtube.com/channel/UCEeVTdK_Q-O_obx-5Ju-qqQ
Paul Koch / https://www.youtube.com/@Paul-Koch
Predigt Archiv / https://www.youtube.com/channel/UCcIWWE4xDPVRCBQusIfSTVw
ReformierteChristen / https://www.youtube.com/channel/UCboGFaCV55473O0iZkBQ1wQ
Roger Liebi Live / https://www.youtube.com/channel/UCLYllfXf1xqDBnoKPxTfXkw
Ruhrpottmission / https://www.youtube.com/channel/UC_uQE6QUw9azKtZQOl681yw
Seelenretter / https://www.youtube.com/channel/UCwjPS-iq-DhDrsh6gCg6ykQ
Sinner Saved by Grace / https://www.youtube.com/c/SinnerSavedbyGrace
SMD / https://www.youtube.com/c/SMD
Straßenevangelisation / https://www.youtube.com/channel/UCH5CThizmY_g1rJZlLB1qwg
Studio Janash / https://www.youtube.com/channel/UCl5zj4gjdgvRyn3Yq1VMMVw
Swiss Apologetics / https://www.youtube.com/channel/UCaIiSbFUPWuOzGgsqmP5K0Q
SwordOfSpirit TV / https://www.youtube.com/@swordofspirittv959
Tiefgang / https://www.youtube.com/user/jancooki
Trinity TV / https://www.youtube.com/user/adanese93
Victory Message / https://www.youtube.com/c/VictoryMessage
Werde Licht Strassenmission / https://www.youtube.com/channel/UCJ0hCJvyOv0Yuj5Kk3kRRlw
WORTE LEBEN / https://www.youtube.com/c/WORTELEBEN
wyhjesus / https://www.youtube.com/channel/UCG4mydwDJZbGuRV33GIHUgw

Telegram Kanäle

Amir Tsarfati / https://t.me/beholdisraelchannel
Arie Jehuda / https://t.me/ariejehuda
Audio Bibelschule Herbert Jantzen / https://t.me/Audio_BibelschuleHerbertJantzen
Bibel / https://t.me/bibelorthodoxie
Bibelleseplan / https://t.me/bibelleseplan
BIBELRUNDE Magazin / https://t.me/bibelrunde_magazin
Bibelverse & Ermutigung / https://t.me/Bibelversefarbenfroh
Biblisch fundierte christliche Bücher / https://t.me/ChristlicheBuecher
Biblische Trinitätslehre / https://t.me/biblischetrininitaetslehre
Christ Wiki / https://t.me/christ_wiki_de
Christliche Gedichte / https://t.me/christlichegedichte
Christliche Geschichten / https://t.me/christlichegeschichten
Christliche Geschichten sortiert / https://t.me/Geschichtenchannel
Christliche Glaubensgedichte / https://t.me/Glaubensgedichte
Christliche Lieder / https://t.me/christlichelieder01
Christliche Lieder ohne Schlagzeug / https://t.me/christlich_ohne_schlagzeug
Christliche Medien, Kanäle und Chats in sozialen Netzwerken / https://t.me/LEDlightExopisingDar-
kness
Christliche Musik / https://t.me/christlichemusic03
ChrisTONart Preacher  / https://t.me/ChristonartPreacher
Die Bibel (Mp3) / https://t.me/dieBibelmp3
Dr. Lothar Gassmann / https://t.me/DrLotharGassmann
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Für die Inhalte der Linkadressen kann keine Gewähr übernommen werden.

Durch Gottes Gnade / https://t.me/DurchGottesGnade
DWG Radio / https://t.me/dwgradiode
Erbauung / https://t.me/Erbauung
ERB Frankfurt Predigten / https://t.me/ERB_Frankfurt_Predigten
Es ist vollbracht / https://t.me/ESistVOLLBRACHT
Evangelische Christengemeinschaft / https://t.me/CiW2020
Frau zu Gottes Ehren / https://t.me/fzgespr31
Friedensharmonie / https://t.me/friedensharmonie
Geistliche Zitate und Sprüche / https://t.me/geistlichezitate
Gemeinschaft mit Gott / Gebete / https://t.me/Gebetesammlung
Gnadenklänge / https://t.me/gnadenklaenge
Gospel of Life / https://t.me/GospelOfLife
Gottes Wort für Dich / https://t.me/GottesWortfuerdich
Gottes Wort / Bibel / Jesus Christus / https://t.me/gotteswort777
Gotteswunderwerke / https://t.me/gotteswunderwerke
Gute Hörspiele und Hörbücher / https://t.me/HoerspieleChristlich
HAQIQA TV / https://t.me/haqiqatvde
Hoffnungspoesie / https://t.me/Hoffnungspoesie
Israel heute / https://t.me/israelheute
Jesus Christus allein / https://t.me/dergutehirte
Jesus ist Gott / https://t.me/jesusistgottinewigkeit
Jesus rettet / https://t.me/jesus_sohngottes
Josef Drazil / https://t.me/christologisch
Kreatikon Infokanal / https://t.me/kreatikon
Markus Blietz - Janash.org / https://t.me/Im_Anfang_schuf_Gott
Missionswerk Mitternachtsruf / https://t.me/mitternachtsruf
Musik, Noten & Übersetzungen / https://t.me/Christiangermanmusic
Mut in der Nachfolge / https://t.me/joinchat/Sjpgse10OGNTo2-K
Natha / Crosspaint / https://t.me/crosspaint
Netzwerk bibeltreuer Christen (Jakob Tscharntke) / https://t.me/Netzwerk_bibeltreuer_Christen
Netzwerk Kirche und Corona Schweiz / https://t.me/kircheundcorona
Neue deutsche christliche Lieder / https://t.me/NeueChristlicheLieder
Olaf Latzels Bibelstunden / https://t.me/OlafLatzelsBibelstunden
Olaf Latzels Predigten / https://t.me/olaflatzelpredigten
Predigt Archiv / https://t.me/PredigtArchiv
Predige das Evangelium / https://t.me/predigeevangelium
Rund um Israel / https://t.me/+UTDto8ECU2FfEB12
The historic christian faith / https://t.me/The_Historic_Christian_Faith
TRINITY TV / https://t.me/TRINITYTV
Vorsicht vor New Age und Esoterik / https://t.me/NewAgeOkkult
Worte Leben / https://t.me/worteleben
Zur Gottes Ehre / https://t.me/zur_Gottesehre

________________________________________________________________________________

Der Telegramkanal: „biblisch, christlich, wachsam!“
ist unter diesem Link erreichbar  https://t.me/endzeit_forum_com_auf_telegram
Kanalbetreiber und Listenersteller, Thomas Mößmer, hier: tommymoessmer@web.de

Diese Liste hat keinen Anspruch auf Vollständigkeit. Es gibt
auch andere bibeltreue Seiten und Kanäle im Web.
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